

F.lli PARRINI S.N.C.

di Parrini Marco & Marcella

Via Giannuri, 2/4 - 57037 PORTOFERRAIO

Tel./Fax: 0565915516

e-mail: filiparrini@gmail.com

N. Iscr. REA, C.F. e P.iva 01449070497



IVECO

PREVENTIVO

SETTILE

COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA

PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 1
57034 CAMPO NELL'ELBA

LI

PARTITIVA 00919910497
CODICE FISCALE 82001510492

PREV. NR.	DEL	CLIENTE	MODALITA' DI PAGAMENTO	BANCA
951	26/09/18	00117	BONIFICO BANCARIO	

MODELLO	TARGA	KM PERC.	N. TELAI	DATA RIPARAZ.	N. ORD. LAV.	PORTO	PAG.
DM557AJ		166311	WDB6703531N129303	26/09/18	951		1

RG	CODICE	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO	SC	IMPORTO	I.V.A.
----	--------	-------------	----	-----------	--------	----	---------	--------

Data validita' preventivo : 26/09/18

Modello: 816

1		-Controllo generale						
2		-Sost piastre freno anteriori						
3		-Tagliando completo						
4		-Convergenza						
5		-Fissaggio passamano interno						
6		-Fissaggio pomello vetro						
7		deflettore Dx						
8		-Contr impianto elettrico luci						
9		e porta rototraslante con						
10		sostituzione pulsante						
11		Mano d'opera		12,00	45,000		540,00	22
12		SPESE TRASPORTO					12,00	22
13		SPESE TRASPORTO					12,00	22
14 V	FERFVR1522	KIT PASTIGLIE FRENO MERCEDES	PZ	1,00	130,510	15,00	110,93	22
15 V	FERFAI103	KIT INDICATORI USURA	PZ	1,00	25,720		25,72	22
16 V	BOSF026407040	FILTRO OLIO	PZ	1,00	13,000	10,00	11,70	22
17 V	BOS1457431707	FILTRO CARBURANTE	PZ	1,00	16,000	10,00	14,40	22
18 V	BOS1457433626	FILTRO ARIA ATEGO	PZ	1,00	56,400	10,00	50,76	22
19 L	URALD7	OLIO URANIA LD7	LT	16,00	6,200		99,20	22
20 V	WAB4324102227	FILTRO ESSICCATORE	PZ	1,00	32,500		32,50	22
21 P	1611911780	EM:LIQUID LAVAV	PZ	1,00	1,570		1,57	22
22 L	PARAF	PARAFU 11 F.E.	LT	1,00	7,780		7,78	22
23		LAMPADE VARIE	NR	1,00	12,000		12,00	22
24		PULSANTE PORTA	NR	1,00	25,000		25,00	22
25	A0065451114	INTERRUTTORE	NR	1,00	34,300		34,30	22
26		MATERIALI DI CONSUMO					10,32	22
27		SMALTIMENTO ECOLOGIC					8,02	22
28		TOTALE PARZIALE:					1.008,20	
29		-Riparazione carrozzeria con						
30		eliminazione parti di ruggine						
31		lato posteriore, fiancate Dx						
32		e Sx, parte inferiore scocca						

SEGUE

% SC	IMPORTO SCONTO	IMPONIBILE	% IVA	IMPOSTA	TOTALE
SPESE INCASSO	IVA	N. ART. 15			

NOTE

Comune di Campo nell'Elba
Provincia di Livorno

Protocollo n° 0017152 del 03-12-2018
Arrivo 14:05:24



F.lli PARRINI S.N.C.

di Parrini Marco & Marcella

Via Giannuri, 2/4 - 57037 PORTOFERRAIO

Tel./Fax: 0565915516

e-mail: filiparrini@gmail.com

N. Iscr. REA C.F. e P.iva 01449070497



IVECO

PREVENTIVO

SPETT.LE

COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA

PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 1
57034 CAMPO NELL'ELBA

LI

PARTITIVA 00919910497
CODICE FISCALE 82001510492

PREV. NR.	DEL	CLIENTE	MODALITA' DI PAGAMENTO	BANCA
951	26/09/18	00117	BONIFICO BANCARIO	

MODELLO	TARGA	KM PERC.	N. TELAIO	DATA RIPARAZ.	N. ORD. LAV.	PORTO	PAG.
DM557AJ		166311	WDB6703531N129303	26/09/18	951		2

RG	CODICE	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA	PREZZO	SC.	IMPORTO	IVA
33		e superiore						
34		-Ricostruzione sgocciolatoio						
35		acqua tetto e ripristino						
36		lamiera tetto e porta						
37		rototraslante e sotto vetro						
38		anteriore						
39		-Verniciatura parti riparate						
40		Mano d'opera		28,00	45,000		1260,00	22
41		MATERIALE CONSUMO CARROZZERIA NR		1,00	160,000		160,00	22
42		MATERIALI DI CONSUMO					9,34	22
43		SMALTIMENTO ECOLOGIC					10,00	22
44								
TOTALE PARZIALE:							1.439,34	

ONERI VARI	61,68	% SC	IMPORTO SCONTO	IMPONIBILE	% IVA	IMPOSTA	TOTALE
MATERIALE	585,86			2.447,54	22	538,46	2.986,00
MANODOPERA	1.800,00						
SPESA INCASSO	IVA	N. PART. 15					

NOTE